





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Humpolec
	Asistent/ka Konferencí


	



	
	
		
				Asistent/ka Konferencí


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Práce vhodná také pro	
								absolventy
						
	Lokalita	
						Humpolec
					
	Firma	MHA, s.r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis, 
							Gastronomie a pohostinství, 
							Služby, umění a kultura, 
							Asistent / Asistentka
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou
	Jazyk. znalosti	
								Český jazyk (Pokročilý B2)
						


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Služby, umění a kultura
                156 nabídek ZDE

            
            
                Asistent / Asistentka
Humpolec
                20 nabídek ZDE

            

            
                Administrativa, zákaznický servis
                90 nabídek ZDE

            

            
                Gastronomie a pohostinství
                36 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Humpolec
            1992 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				O nás
Baví Tě organizovat akce? Nenecháš se rozhodit tím, když občas nastanou změny proti původním plánům a dokážeš najít efektivní řešení? Hledáme nového kolegu/novou kolegyni na pozici Asistent/ka konferencí, který posílí náš eventový tým ve fabrika hotelu.



Co bude Tvou náplní práce?
	Plánování a organizace konferencí, budeš přispívat k zajištění vysoké kvality našich služeb
	Uvítání hostů a zajištění požadavků souvisejících s jejich konferencí
	Operativně a flexibilně řešit požadavky hostů při přípravě a v průběhu akce tak, aby vše proběhlo ke spokojenosti klienta
	Kontrola zajištění cateringu a servisu
	Organizace úklidu hotelu 
	Dílčí úkoly zaměřené na rozvoj hotelu



Koho hledáme?
	Pozitivního, flexibilního, komunikativního kolegu/kolegyni s reprezentativním vystupováním, organizačními schopnostmi a smyslem pro odpovědnost
	Praxe výhodou, ale není podmínkou, i absolventi u nás mají dveře otevřené

A co by Ti nemělo chybět?
	Komunikační dovednosti a organizační schopnosti
	Znalosti Microsoft Office, Outlook, Excel, Word, Power Point
	Anglický jazyk na komunikativní úrovni výhodou




Co na oplátku nabízíme?
	Zázemí stabilní a silné společnosti, zavedený hotel se stálou klientelou
	Motivující platové ohodnocení
	Samostatnou a odpovědnou pozici s rozmanitou a dynamickou náplní práce
	Možnost se realizovat a dále rozvíjet, ať už osobně či profesně
	Být součástí malého přátelského týmu
	Nástup od září 2023



				
                    Benefity

                    	
                            [image: Finanční bonusy / prémie] Finanční bonusy / prémie
                        
	
                            [image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)] Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)
                        
	
                            [image: Slevy na firemní zboží] Slevy na firemní zboží
                        
	
                            [image: Příspěvek na stravování] Příspěvek na stravování
                        
	
                            [image: Přátelské prostředí] Přátelské prostředí
                        
	
                            [image: Parkoviště] Parkoviště
                        


				

			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího KFC Jihlava, D1 LOKET DT
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KFC
				


		

		

				30 000 – 39 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
				


		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka v hotelu Kotyza
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					HOTEL KOTYZA s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / Servírka do hotelu Kotyza
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					HOTEL KOTYZA s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník kontroly, 13. a 14. plat
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					LAKUM - GALMA a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka jednatele
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Vysočinské nemocnice s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Klientský pracovník střídač, Humpolec
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technik Kvality / Cqa
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					LAKUM - GALMA a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař v rekreačním středisku Želivka - s ubytováním! 🏠
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Želivka s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní specialista/specialistka filtrace
				
			

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
					HOBRA - Školník s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka společnosti / personalistka (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					KUCHAŘ/KUCHAŘKA 👨🍳 - možnost ubytování ZDARMA!
				
			

			
			

		


		
				Lipnice nad Sázavou
				
	
					TZ LIPNICE s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický referent - zpracovatel dat
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					CONTEG, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Personalista / personalistka - HR specialist
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					TOME JOBS s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdová účetní
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					DELTA & PERSONAL s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Toužíš pracovat s dětmi, ale nemáš pedagogické vzdělání?
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					BASIC Česká republika, z.s.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatný kuchař / kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Ledeč nad Sázavou
				
	
					KASKÁDA Ledeč v.o.s.
				


		

		

				49 000 – 59 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HLEDÁŠ PRÁCI? A CO ZKUSIT PRÁCI V KFC D1 LOKET (66 km, okres
				
			

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
					KFC
				


		

		

				24 580 – 26 200 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mekáč v Lokti hledá posily na plný úvazek. Až 30 900,.Kč/m
				
			

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pojď na noční do Meka u dálnice a máš peněz o dost více!
				
			

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				27 800 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v Bageterii Boulevard- možnost i brigádně
				
			

			
			

		


		
				Loket, Benešov
				
	
					SJOT s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista projektů nákupu
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				46 500 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výdej jídel na restauraci při čerpací stanici OMV Pávov
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ReindeerOIL s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka - Jihlava, Bosch, (PO - PÁ, ranní směna)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á kuchař/ka - Jihlava, Bosch (PO - PÁ, ranní směna)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent/Ka Reklamací
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VELITEL OBJEKTU - pro oblast Vysočina
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					S.B.S. SECURITY s.r.o.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník Reklamačního Oddělení (Od 40.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					AC Jobs, s.r.o.
				


				
					[image: AC Jobs, s.r.o.]
				

		

		

				39 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejní asistent/ka značkové prodejny Tescoma v Jihlavě
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					TESCOMA s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mzdová Účetní (38-43.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 43 001 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista/ka péče o klienty - Jihlava
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro…
				


				
					[image: NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku]
				

		

		

				40 000 – 79 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investiční specialista/ka - Jihlavsko
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha čerpací stanice OMV s restaurací
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ReindeerOIL s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízečka - čerpací stanice OMV  (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ReindeerOIL s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí školní jídelny
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní provozní (m/ž) - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/ka restaurace - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - Jihlava, OC City Park
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař/ka ve školní jídelně - služební vůz k dispozici
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Poštovní doručovatel, Jihlava (náborový příspěvek 15 000,- Kč)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka ve školní jídelně - volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař/ka - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Správa samoobslužné restaurace OMV Pávov
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ReindeerOIL s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník | Mechanik | Vhodné I Pro Absolventy
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant hygieny práce/Asistent prac. lékařství (Jihlava)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					TeamPrevent-Santé, s.r.o.
				


				
					[image: TeamPrevent-Santé, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vývojový inženýr
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				43 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista dodavatelské kvality
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		

				46 500 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					S námi bude všechno jednodušší! Nástupní mzda až 30 900Kč
				
			

			
			

		


		
				Čechtice
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Reklamační Technik
				
			

			
			

		


		
				Polná
				
	
					DAFE - PLAST Jihlava, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přivezeme do práce, odvezeme domů-Vlašim,Zruč,Ledeč a okolí
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pojď na noční do Meka u dálnice a máš peněz o dost více!
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				27 800 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník s technickými znalostmi
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					Polysan
				


				
					[image: Polysan]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka Back office – obchodní odd. (až 36.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka ve školní jídelně - volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Brtnice
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník / servírka s perspektivou postupu na provozního
				
			

			
			

		


		
				Řásná
				
	
					CAMP VELKOPAŘEZITÝ, s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					S Mekáčem v Lokti zvládnete levou zadní všechno!až 30 900,.Kč
				
			

			
			

		


		
				Vlašim
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 900 – 30 900 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zaměstnanecké akcie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník nebo servírka v hotelu ****
				
			

			
			

		


		
				Seč, Chrudim
				
	
					Hotel Jezerka s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí montáží a staveb ČOV
				
			

			
			

		


		
				Čáslav
				
	
					TopolWater, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/ka restaurace
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Baví Vás anglický jazyk a administrativa? (až 39.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 39 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora s NJ (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka - Ždár nad Sázavou
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha čerpací stanice Eurobit Trhová Kamenice
				
			

			
			

		


		
				Trhová Kamenice
				
	
					EUROBIT - čerpací stanice s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer skladu s aj, dopravné, bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Uhlířské Janovice
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⭕ Nákupčí
				
			

			
			

		


		
				Vysočina
				
	
					ProfesKontakt, s.r.o.
				


				
					[image: ProfesKontakt, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový vedoucí
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		

				32 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka pro prémiovou firemní restauraci - Kutná Hora
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - Kutná Hora, Foxconn
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/á kuchař/ka - prémiová firemní restaurace,Kutná Hora
				
			

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka senior - Hlinsko
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigádník na prodejnu v Hlinsku
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					TextilEco a.s.
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař / šéfkuchařka, vedoucí kuchař, vedoucí kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Chotoviny
				
	
					Parkhotel Mozolov s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka - zástupce vedoucí Wellness Hotelu Medlov
				
			

			
			

		


		
				Fryšava pod Žákovou horou
				
	
					Pilifi, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sklápěcícho vozu
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					X - servis park s.r.o.
				


		

		

				od 51 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník / úřednice pro zajišťování výkonu správních činností na úseku vodního hospodářství, v rámci Odboru životního prostředí a památkové péče MěÚ Humpolec
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Město Humpolec
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník / úřednice pro zajišťování výkonu správních činností při územním rozhodování a rozhodování na úseku stavebního řádu a vyvlastnění, v rámci Stavebního úřadu MěÚ Humpolec
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Město Humpolec
				


		

		

				23 390 – 34 370 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník/úřednice oddělení investic
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Město Humpolec
				


		

		

				21 710 – 31 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					SPACE COM spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovnice
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					H-EKO spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní pracovník/ce
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					SPACE COM spol. s r.o.
				


		

		

				23 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/ka
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					SPACE COM spol. s r.o.
				


		

		

				23 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik a opravář nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					KOPY TRUCK s.r.o.
				


		

		

				od 26 160 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/,- ka stavebního úseku, přípravář,- ka
				
			

			
			

		


		
				Vystrkov
				
	
					PRETOL s. r. o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla do kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
					Marie Příhodová
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
					Mell Pro s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik/ autoelektrikář nákladních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
					B-service s.r.o.
				


		

		

				22 200 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Účetní
				
			

			
			

		


		
				Dolní Město
				
	
					F A D O M s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik/Motomechanik
				
			

			
			

		


		
				Olešná, Pelhřimov
				
	
					Petr Studený
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník, obsluha rypadla, nakladače
				
			

			
			

		


		
				Světlá nad Sázavou
				
	
					Granit Lipnice s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Jiří Šebera Pneuservis, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Generam s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí hospodářské správy a správy budov
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Vyšší odborná škola a Střední škola…
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Topenář
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					E-Sea s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik, opravář
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Aktia, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					SILNICE HEJDA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič na plocho - frézař
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Jihočeská nástrojárna s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník v zubní laboratoři
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Zubní laboratoř - Miroslav Diviš s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Asistent/Ka Konferencí
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Monika Koubková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/Ka Konferencí
				
			

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
					Monika Koubková
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Event manager/ka: Organizátor/ka konferencí a událostí
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Event manager/ka: Organizátor/ka…
				


		

		

				18 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior manažer/ka fyzických akcí a online konferencí
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Senior manažer/ka fyzických akcí a…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Organizátor konferencí a událostí / Event Manager
				
			

			
			

		


		
				Český Těšín
				
	
					Organizátor konferencí a událostí /…
				


		

		

				15 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátoři vzdělávacích programů/manažeři konferencí
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Administrátoři vzdělávacích programů…
				


		

		

				55 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer/ka (recepční) se zaměřením na obchodní činnost sales a konference
				
			

			
			

		


		
				Nesuchyně
				
	
					Manažer/ka (recepční) se zaměřením na…
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník odboru regionálního rozvoje (oddělení Sekretariát Regionální strategické konference)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Úředník odboru regionálního rozvoje …
				


		

		

				od 19 730 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník odboru regionálního rozvoje (oddělení Sekretariát Regionální strategické konference)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Úředník odboru regionálního rozvoje …
				


		

		

				od 22 980 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Úředník odboru regionálního rozvoje (oddělení Sekretariát Regionální strategické konference)
				
			

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
					Úředník odboru regionálního rozvoje …
				


		

		

				od 22 980 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Ing.Lenka Pacultová
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent(ka)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Lucie Myslilová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Helena Ripperová
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava-město
				
	
					Helena Ripperová
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
					Jaroslav Jelínek
				


		

		

				od 7 150 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					VERONIKA KUCEROVÁ
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Vršovice, Praha
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				12 100 – 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Monika Kupčeková
				


		

		

				15 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 13 350 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					Martin Kadlec
				


		

		

				15 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Müllerová Martina
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
					Michaela Drobná
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent-Ka
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Monika Veverková, asistentka
				


		

		

				od 16 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				16 000 – 17 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 11 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 31. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ASISTENT/KA s AJ!
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Hollanová Martina
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 16 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 120 Kč / hod
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				16 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 7 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				10 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				12 000 – 15 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Mělník
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 9 150 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				15 000 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent(ka)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Asistent(ka)
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Asistent/ka
				


		

		

				od 10 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTROMECHANIK - MZDA DLE ZKUŠENOSTÍ (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Amela Džihič Veselá
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTROPROJEKTANT  - ATRAKTIVNÍ MZDA DLE ZKUŠENOSTÍ (m/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Tábor
				
	
					Amela Džihič Veselá
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					TECHNIK BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ (35-38.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí kvality s němčinou
				
			

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
					Mgr. Leoš Fikeis, Ph.D.
				


		

		

				63 000 – 77 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Letní brigáda ve výrobě na 3 směny • TACHOV • ubytování
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					Libuše Švecová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby autosedaček | ubytování | zálohy
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Nikola Konečná
				


				
					[image: ]
				

		

		

				26 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zásobovač (m+ž)
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Čadek
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SKLADNÍK / MANIPULANT České Budějovice, 2 směny
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Jana Steinerová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Recepční - soukromá klinika (brigáda)
				
			

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
					Simona Robson
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač (m+ž)
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Čadek
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Personalista/ka
				
			

			
			

		


		
				Bakov nad Jizerou
				
	
					Marcela Bočková
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přidej se do našeho týmu zahraničním zaměstnanců! 35 000 Kč | 2 směny | volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Vendula Furdová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				35 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Přidej se k týmu kontrolorů! Mzda 35 000 Kč a volné víkendy!
				
			

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
					Vendula Furdová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí prodejny (A2947)
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
				
	
					Markéta Wiesnerová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Laborant/ka (A2948)
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
					Michaela Boumová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistentka jednatele
				
			

			
			

		


		
				Tuněchody
				
	
					Michaela Štěpánková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka kontroly, výroby, skladu na ranní a ranní/odpol.
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Veronika Greňo
				


				
					[image: ]
				

		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník M/Ž (Od 28.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					AC Jobs / Advantage Consulting
				


				
					[image: AC Jobs / Advantage Consulting]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní, mzda až 55 000 Kč, Home Office (A421)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Irena Boguszová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Datový Analytik Senior - mzda až 41 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Strmilov
				
	
					Lenka Hronzová
				


		

		

				40 000 – 41 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník – príležitosť rozbehnúť obchodný tím, HO 
				
			

			
			

		


		
				Slovensko
				
	
					Tereza Urbanová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí zakázek se služebním vozem (50.000-53.000 Kč) 
				
			

			
			

		


		
				Hostivař, Praha
				
	
					Martina Karolová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				50 000 – 53 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Team Leader pro oddělení nákupu (němčina)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Veronika Michaličková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér elektro, Plzeň - město !
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Bc. Nela Demkovičová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč kovů metodou TIG (ranní směny) (A1163)
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Eva Malinovská
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					POMOCNÍ TRUHLÁŘI - Kontakt: tel. (7:00-17:00 hod.), e-mailem, osobně.
				
			

			
			

		


		
				Trubín
				
	
					POMOCNÍ TRUHLÁŘI - Kontakt: tel. (7:00…
				


		

		

				26 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					STROJNÍK/NICE, OBSLUHA NA BETONÁRNĚ ZDICE, Kontakt: e-mailem.
				
			

			
			

		


		
				Zdice
				
	
					STROJNÍK/NICE, OBSLUHA NA BETONÁRNĚ…
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka odborných předmětů se zaměřením na praxi, rostl. a živ.výroba, mechanizace
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Učitel/ka odborných předmětů se…
				


		

		

				31 120 – 38 790 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník/ce ve výrobě plastových obalů
				
			

			
			

		


		
				Blatnička
				
	
					Strojník/ce ve výrobě plastových obalů
				


		

		

				od 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický pracovník/ce obce
				
			

			
			

		


		
				Louka, Hodonín
				
	
					Technický pracovník/ce obce
				


		

		

				22 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obráběč/ka
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Obráběč/ka
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/ce
				
			

			
			

		


		
				Blatnička
				
	
					Skladník/ce
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka - rozvoz pekařských výrobků
				
			

			
			

		


		
				Kyjov, Hodonín
				
	
					Řidič/ka - rozvoz pekařských výrobků
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavači potravinářského zboží
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Prodavači potravinářského zboží
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář zemědělských strojů, strojní zámečník, montážník, automechanik
				
			

			
			

		


		
				Hodonín
				
	
					Opravář zemědělských strojů, strojní…
				


		

		

				24 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Traktorista - v rostlinné výrobě
				
			

			
			

		


		
				Chocenice
				
	
					Traktorista - v rostlinné výrobě
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka MŠ
				
			

			
			

		


		
				Šlapanov
				
	
					Učitel/ka MŠ
				


		

		

				29 490 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladová/vý účetní, administrativní pracovník/ce
				
			

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
					Skladová/vý účetní, administrativní…
				


		

		

				27 000 – 35 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci elektronických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Montážní dělníci elektronických zařízení
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného…
				


		

		

				22 200 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            KFC, 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            HOTEL KOTYZA s.r.o., 

            LAKUM - GALMA a.s., 

            Vysočinské nemocnice s.r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            Želivka s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            TZ LIPNICE s.r.o., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            TOME JOBS s.r.o., 

            DELTA & PERSONAL s.r.o., 

            BASIC Česká republika, z.s., 

            KASKÁDA Ledeč v.o.s., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            SJOT s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            ReindeerOIL s.r.o., 

            ARAMARK, s.r.o., 

            S.B.S. SECURITY s.r.o., 

            AC Jobs, s.r.o., 

            TESCOMA s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, 

            Česká spořitelna, a.s., 

            Delirest services s.r.o., 

            Gi Group Czech Republic, s.r.o., 

            TeamPrevent-Santé, s.r.o., 

            DAFE - PLAST Jihlava, s.r.o., 

            Polysan, 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            CAMP VELKOPAŘEZITÝ, s.r.o., 

            Hotel Jezerka s.r.o., 

            TopolWater, s.r.o., 

            Randstad HR Solutions s.r.o., 

            EUROBIT - čerpací stanice s.r.o., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            ProfesKontakt, s.r.o., 

            TextilEco a.s., 

            Parkhotel Mozolov s.r.o., 

            Pilifi, s.r.o., 

            X - servis park s.r.o., 

            Město Humpolec, 

            SPACE COM spol. s r.o., 

            H-EKO spol. s r.o., 

            KOPY TRUCK s.r.o., 

            PRETOL s. r. o., 

            Marie Příhodová, 

            Mell Pro s.r.o., 

            B-service s.r.o., 

            F A D O M s.r.o., 

            Petr Studený, 

            Granit Lipnice s.r.o., 

            Jiří Šebera Pneuservis, s.r.o., 

            Generam s.r.o., 

            Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD Pelhřimov, s.r.o., 

            E-Sea s.r.o., 

            Aktia, spol. s r.o., 

            SILNICE HEJDA s.r.o., 

            Jihočeská nástrojárna s.r.o., 

            Zubní laboratoř - Miroslav Diviš s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Recepční, 

            Referent / Referentka, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Řidič / Řidička, 

            Specialista / specialistka logistiky, 

            Bankovní pracovník / pracovnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Daňový specialista / specialistka, 

            Finanční poradce / poradkyně, 

            Pojišťovací poradce / poradkyně, 

            Účetní, 

            Úvěrový specialista / specialistka, 

            Barista / Baristka, 

            Barman / Barmanka, 

            Číšník / Servírka, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Manager, 

            Obsluha lidí, 

            Pekař / Pekařka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Someliér /Someliérka, 

            HR manager, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            HR specialista / specialistka, 

            Personalista / Personalistka, 

            Chůva dětí, 

            Lektor / Lektorka, 

            Dělník / Dělnice, 

            Kouč / Koučka, 

            Pedagogický asistent / asistentka, 

            Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka, 

            Vychovatel / Vychovatelka, 

            Konstruktér / Konstruktérka, 

            Technik / technička ve strojírenství, 

            Technolog / technoložka ve strojírenství, 

            Kontrolor / Kontrolorka, 

            Technik / technička výroby, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Pizzař / Pizzařka, 

            Specialista / specialistka kvality, 

            Přípravář / Přípravářka v gastronomii
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Jihlava, 

            Celá ČR, 

            Humpolec, 

            Lipnice nad Sázavou, 

            Pelhřimov, 

            Havlíčkův Brod, 

            Ledeč nad Sázavou, 

            Loket, okres Benešov, 

            Čechtice, 

            Polná, 

            Zruč nad Sázavou, 

            Chotěboř, 

            Brtnice, 

            Řásná, 

            Vlašim, 

            Seč, okres Chrudim, 

            Čáslav, 

            Žďár nad Sázavou, 

            Trhová Kamenice, 

            Uhlířské Janovice, 

            Vysočina, 

            Kutná Hora, 

            Hlinsko, okres Chrudim, 

            Chotoviny, 

            Fryšava pod Žákovou horou, 

            Vystrkov, 

            Jiřice, okres Pelhřimov, 

            Dolní Město, 

            Olešná, okres Pelhřimov, 

            Světlá nad Sázavou
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy můžete dostat nařízený přesčas?]
                

                
                    
                        
                            Kdy můžete dostat nařízený přesčas?
                        
                    

                    
                        Dozvíte se, co to je přesčas, jaký je rozdíl mezi dobrovolným a povinným přesčasem. Proč jít na dobrovolný přesčas o státním svátku? Vysvětlíme si, jak se přesčasy proplácí a kdy si můžete vzít náhradní volno. Jaké důsledky mohou být, když na přesčas nepřijdete, protože se vám to nehodí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Top 20 ATS systémů, které hýbou HR]
                

                
                    
                        
                            Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
                        
                    

                    
                        Systémů pro podporu náborů, takzvaných ATS (anglická zkratka “Applicant Tracking System”), či jim podobných, najdete na současném trhu nepřeberné množství. Všechny tyto softwary spojuje společný cíl - vylepšit administrativní a náborové procesy ve firmách tak, aby byly rychlé, efektivní a ušetřily personalistům čas. Jak vybrat ten, který bude nejvíce vyhovovat požadavkům vaší firmy vám v tomto článku sice neporadíme, ale najdete v něm praktický přehled nejznámějších náborových aplikací či softwarů, který aktuálně trh nabízí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

    


        
            absolvent
        
        
            absolventi
        
        
            AJ
        
        
            akce
        
        
            asistent
        
        
            Aš
        
        
            catering
        
        
            den
        
        
            event
        
        
            flexibilní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            IT
        
        
            kvality
        
        
            Luže
        
        
            Microsoft
        
        
            Microsoft Office
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            nová
        
        
            nové
        
        
            odpovědnost
        
        
            Office
        
        
            ohodnocení
        
        
            plán
        
        
            plánování
        
        
            plat
        
        
            požadavky
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            rozvoj
        
        
            SOU
        
        
            spokojenost
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            stabilní
        
        
            vysoké
        
        
            změny
        
        
            znalost
        
        
            znalosti
        
        
            anglický
        
        
            anglický jazyk
        
        
            díl
        
        
            dovednost
        
        
            hotel
        
        
            jazyk
        
        
            komunikační
        
        
            komunikační dovednost
        
        
            komunikační dovednosti
        
        
            kontrola
        
        
            organizace
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            platové ohodnocení
        
        
            PR
        
        
            přátelské
        
        
            řešení
        
        
            servis
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            součást
        
        
            spokojen
        
        
            tým
        
        
            úkol
        
        
            úkoly
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Chrudim
	Otrokovice
	Třinec
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Vyškov
	Slaný
	Plzeň
	Valašské Meziříčí
	Rychnov nad Kněžnou
	Pardubice




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Benešov
	Znojmo
	Třebonice, Praha
	Tuchoměřice
	Velké Němčice
	Letňany, Praha
	Čestlice
	Žižkov, Praha
	Kolín




    Top profese

    	Pokladník / Pokladnice
	Finanční auditor / auditorka
	Vedoucí servisu
	Zahradník / Zahradnice
	Florista / Floristka
	HR specialista / specialistka
	Kovář / Kovářka
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Dekoratér / Dekoratérka
	Technolog / technoložka v chemii




    Top společnosti

    	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	EUC a.s.
	JISTU recruitment s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	teplota
	pověření
	žádost
	příspěvek
	Plusportal
	suHR podcast
	cloudová aplikace
	pracovní síly
	podnik
	DPČ





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Pracovník/pracovnice odbytu
	Bourací práce, Německa
	Obchodní specialista - Krnov, Bruntál a okolí
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	HR support
	Prodejní asistent/ka - TEZENIS PRAHA Chodov
	Kuchař - přípravář masa (Praha - Čakovice)
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Řidič autobusu




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Výpravčí Dasnice
	Obsluha CNC stroje/frézař/horizontář - mzda až 38 000,-
	.NET developer (HPP, IČO, full remote)
	Obsluha svářecího stroje
	Odborný referent pro export
	Prodavačka pánské mody v Pardubicích s platem až 35.000
	KFC Plzeň Plaza hledá kuchaře (od 116,-/hod)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Strojník na pásová rypadla a čelní nakladač
	Tesaře - Rakousko
	Skladník divize Hradec Králové
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	Operátor varny kamyr
	Číšník / servírka
	Manipulant/ka VZV - kompletář/ka
	Dělník potravinářské výroby, operátor
	Pracovník Obchodního Provozu-  Pekárna (Žatec)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















